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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ECU PROAÑO Christian BY TSG Bamberg 1980 R M 2.9999 117795 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AICHINGER James BY TV Ingolstadt 1991 R M 2.9999 426276 ja

ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004 R M 1.18 99807 ja

DJAWADI Nikolai BY FC Regensburg 2001 R M 2.9999 97423 ja

DROEGE Oliver BY MTV München 1994 L M 1.9 59036 ja

GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975 R M 1.32 60122 ja

KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001 R M 1.11 92780 ja

KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001 R M 1.3 92675 ja

LO IACONO Christoph BY TSG Bamberg 1978 R M 1.33 77695 ja

MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981 R M 1.23 63234 ja

MANTZEL Dieter BY TV Ingolstadt 1975 L M 2.9999 105331 ja

MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt 1980 R M 1.26 80620 ja

MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003 R M 1.8 100314 ja

MELITA Andrej BY FC Gröbenzell 1978 R M 1.21 419013 ja

MIßFELDT Uwe BY FC Regensburg 1960 R M 2.9999 118856 ja

OLBRICH Justus BY MTV München 1998 L M 1.7 81492 ja

PFEIFFER Burkard BY FC Fürth 1968 R M 2.9999 453184 ja

PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943 L M 2.9999 64729 ja

RUCK Günther BY FC Fürth 1960 R M 2.9999 108208 ja

STADLBAUER Florian BY MTV München 2001 R M 1.2 89284 ja

STOFFL Frank BY TG Landshut 1964 R M 1.30 421353 ja

ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955 R M 1.25 105982 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 1986 R M 1.31 406169 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 84.0 GER STADLBAUER Florian BY MTV München M ja

2. 1 003 80.0 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München M ja

3. 1 007 56.0 GER OLBRICH Justus BY MTV München M ja

4. 1 008 52.0 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg M ja

5. 1 009 37.0 GER DROEGE Oliver BY MTV München M ja

6. 1 011 36.0 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm M ja

7. 1 018 18.0 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München M ja

8. 1 021 15.0 GER MELITA Andrej BY FC Gröbenzell M ja

9. 1 023 12.0 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München M ja

10. 1 025 9.0 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut M ja

11. 1 026 8.0 GER MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt M ja

12. 1 030 6.0 GER STOFFL Frank BY TG Landshut M ja

13. 1 031 6.0 HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg M ja

14. 1 032 6.0 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt M ja

15. 1 033 6.0 GER LO IACONO Christoph BY TSG Bamberg M ja

T 9 000 GER DJAWADI Nikolai BY FC Regensburg M ja

T 9 000 GER RUCK Günther BY FC Fürth M ja

T 9 000 GER MANTZEL Dieter BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER AICHINGER James BY TV Ingolstadt M ja

T 9 000 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC M ja

T 9 000 GER MIßFELDT Uwe BY FC Regensburg M ja

T 9 000 GER PFEIFFER Burkard BY FC Fürth M ja

T 9 000 ECU PROAÑO Christian BY TSG Bamberg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Bayerische Rangliste Florett Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
05.03. 09:30

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
05.03. 10:45

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 05.03. 10:45

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Bayerische Rangliste Florett Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 3

ARKADIY Shalman, RUS BY TSV Trudering

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AICHINGER James GER TV Ingolstadt 1 V 1 V 3 2 14 12 0.500 2 2.
MELITA Andrej GER FC Gröbenzell 2 2 0 1 V3 1 6 17 0.250 -11 5.
STADLBAUER Florian GER MTV München 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
DJAWADI Nikolai GER FC Regensburg 4 0 V 3 V 2 13 13 0.500 0 3.
MAINKA Stefan GER KTF Luitpold München 5 V 2 1 2 1 10 16 0.250 -6 4.

Runde 2 09:30 | Bahn 4

CATHALAN Dominique, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ALTENRIEDER Simon GER MTV München 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
KOLLER Korbinian GER KTF Luitpold München 2 1 V V V V 4 21 9 0.800 12 2.
GOTTSCHALL Florian GER TV Ingolstadt 3 1 1 V V V 3 17 12 0.600 5 3.
ZYLKA Henryk GER TG Landshut 4 2 0 0 V V 2 12 18 0.400 -6 4.
PROAÑO Christian ECU TSG Bamberg 5 0 2 0 2 1 0 5 25 0.000 -20 6.
PRECHTL Hanns GER Nürnberger FC 6 0 1 2 1 V 1 9 21 0.200 -12 5.

Runde 3 09:30 | Bahn 7

ETTENGRUBER Marcel, GER BY SSV Ettal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYER Burkhard GER TV Ingolstadt 1 V V 0 4 4 2 18 19 0.400 -1 4.
RUCK Günther GER FC Fürth 2 3 V 0 3 0 1 11 24 0.200 -13 5.
MIßFELDT Uwe GER FC Regensburg 3 1 4 0 2 0 0 7 25 0.000 -18 6.
OLBRICH Justus GER MTV München 4 V V V V V 5 25 0 1.000 25 1.
LO IACONO Christoph GER TSG Bamberg 5 V V V 0 1 3 16 19 0.600 -3 3.
KLAUS Felix GER TSV Neu-Ulm 6 V V V 0 V 4 20 10 0.800 10 2.

Runde 4 09:30 | Bahn 8

KOSYAKIN Lev, GER BY USC München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PFEIFFER Burkard GER FC Fürth 1 1 1 2 V 2 1 11 21 0.200 -10 4.
DROEGE Oliver GER MTV München 2 V V V V 2 4 22 7 0.800 15 1.
SZAMOSI Balint HUN FC Regensburg 3 V 0 V V V 4 20 11 0.800 9 3.
STOFFL Frank GER TG Landshut 4 V 0 1 0 0 1 6 22 0.200 -16 6.
MANTZEL Dieter GER TV Ingolstadt 5 1 1 1 V 1 1 9 20 0.200 -11 5.
MEIER Bernhard GER FS TG Würzburg 6 V V 3 V V 4 23 10 0.800 13 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OLBRICH Justus MTV München 5 5 25 0 1.000 25 Q

2 GER ALTENRIEDER Simon MTV München 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER STADLBAUER Florian MTV München 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER DROEGE Oliver MTV München 4 5 22 7 0.800 15 Q

5 GER MEIER Bernhard FS TG Würzburg 4 5 23 10 0.800 13 Q

6 GER KOLLER Korbinian KTF Luitpold München 4 5 21 9 0.800 12 Q

7 GER KLAUS Felix TSV Neu-Ulm 4 5 20 10 0.800 10 Q

8 HUN SZAMOSI Balint FC Regensburg 4 5 20 11 0.800 9 Q

9 GER GOTTSCHALL Florian TV Ingolstadt 3 5 17 12 0.600 5 Q

10 GER LO IACONO Christoph TSG Bamberg 3 5 16 19 0.600 -3 Q

11 GER AICHINGER James TV Ingolstadt 2 4 14 12 0.500 2 Q

12 GER DJAWADI Nikolai FC Regensburg 2 4 13 13 0.500 0 Q

13 GER MAYER Burkhard TV Ingolstadt 2 5 18 19 0.400 -1 Q

14 GER ZYLKA Henryk TG Landshut 2 5 12 18 0.400 -6 Q

15 GER MAINKA Stefan KTF Luitpold München 1 4 10 16 0.250 -6 Q

16 GER MELITA Andrej FC Gröbenzell 1 4 6 17 0.250 -11 Q

17 GER PFEIFFER Burkard FC Fürth 1 5 11 21 0.200 -10 Q

18 GER MANTZEL Dieter TV Ingolstadt 1 5 9 20 0.200 -11 Q

19 GER PRECHTL Hanns Nürnberger FC 1 5 9 21 0.200 -12 Q

20 GER RUCK Günther FC Fürth 1 5 11 24 0.200 -13 Q

21 GER STOFFL Frank TG Landshut 1 5 6 22 0.200 -16 E

22 GER MIßFELDT Uwe FC Regensburg 0 5 7 25 0.000 -18 E

23 ECU PROAÑO Christian TSG Bamberg 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER OLBRICH Justus BY MTV München 5 5 25 0 1.000 25

2 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 5 5 25 4 1.000 21

3 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 4 4 20 5 1.000 15

4 GER DROEGE Oliver BY MTV München 4 5 22 7 0.800 15

5 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 4 5 23 10 0.800 13

6 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 4 5 21 9 0.800 12

7 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 4 5 20 10 0.800 10

8 HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 4 5 20 11 0.800 9

9 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 3 5 17 12 0.600 5

10 GER LO IACONO Christoph BY TSG Bamberg 3 5 16 19 0.600 -3

11 GER AICHINGER James BY TV Ingolstadt 2 4 14 12 0.500 2

12 GER DJAWADI Nikolai BY FC Regensburg 2 4 13 13 0.500 0

13 GER MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt 2 5 18 19 0.400 -1

14 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 2 5 12 18 0.400 -6

15 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1 4 10 16 0.250 -6

16 GER MELITA Andrej BY FC Gröbenzell 1 4 6 17 0.250 -11

17 GER PFEIFFER Burkard BY FC Fürth 1 5 11 21 0.200 -10

18 GER MANTZEL Dieter BY TV Ingolstadt 1 5 9 20 0.200 -11

19 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1 5 9 21 0.200 -12

20 GER RUCK Günther BY FC Fürth 1 5 11 24 0.200 -13
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z | 32er Tableau      
 

1
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 10:45

17
PFEIFFER Burkard
BY FC Fürth

GER   4

16
MELITA Andrej
BY FC Gröbenzell

GER   V

  R: ARKADIY Shalman (RUS)

 

9
GOTTSCHALL Florian
BY TV Ingolstadt

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
SZAMOSI Balint
BY FC Regensburg

HUN  

 

 

5
MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
DJAWADI Nikolai
BY FC Regensburg

GER  

 

  Bahn 2 Sa. 10:45

13
MAYER Burkhard
BY TV Ingolstadt

GER   V

20
RUCK Günther
BY FC Fürth

GER   9

  R: CATHALAN Dominique (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
DROEGE Oliver
BY MTV München

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 10:45

19
PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER   V

14
ZYLKA Henryk
BY TG Landshut

GER   5

  R: KOSYAKIN Lev (GER)

 

11
AICHINGER James
BY TV Ingolstadt

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER  

 

 

7
KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
LO IACONO Christoph
BY TSG Bamberg

GER  

 

  Bahn 4 Sa. 10:45

15
MAINKA Stefan
BY KTF Luitpold München

GER   V

18
MANTZEL Dieter
BY TV Ingolstadt

GER   1

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1 Sa. 12:45

ALTENRIEDER Simon (2)
BY MTV München

GER   V

DJAWADI Nikolai (12)
BY FC Regensburg

GER   8

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 2 Sa. 12:45

AICHINGER James (11)
BY TV Ingolstadt

GER   9

SZAMOSI Balint (8)
BY FC Regensburg

HUN   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 1 Sa. 13:00

MEIER Bernhard (5)
BY FS TG Würzburg

GER   V

GOTTSCHALL Florian (9)
BY TV Ingolstadt

GER   6

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 2 Sa. 13:00

MAINKA Stefan (15)
BY KTF Luitpold München

GER   4

STADLBAUER Florian (3)
BY MTV München

GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 1 Sa. 12:25

MELITA Andrej (16)
BY FC Gröbenzell

GER   10

GOTTSCHALL Florian (9)
BY TV Ingolstadt

GER   V

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 2 Sa. 12:25

DJAWADI Nikolai (12)
BY FC Regensburg

GER   V

MAYER Burkhard (13)
BY TV Ingolstadt

GER   13

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 3 Sa. 12:25

PRECHTL Hanns (19)
BY Nürnberger FC

GER   12

AICHINGER James (11)
BY TV Ingolstadt

GER   V

R: KOSYAKIN Lev (GER)

Bahn 4 Sa. 12:25

LO IACONO Christoph (10)
BY TSG Bamberg

GER   6

MAINKA Stefan (15)
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: ARKADIY Shalman (RUS)

  Bahn 3 Sa. 11:15

1
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER   V

16
MELITA Andrej
BY FC Gröbenzell

GER   2

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:45

9
GOTTSCHALL Florian
BY TV Ingolstadt

GER   7

8
SZAMOSI Balint
BY FC Regensburg

HUN   V

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:15

5
MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER   V

12
DJAWADI Nikolai
BY FC Regensburg

GER   8

  R: ARKADIY Shalman (RUS)

  Bahn 5 Sa. 11:45

13
MAYER Burkhard
BY TV Ingolstadt

GER   7

4
DROEGE Oliver
BY MTV München

GER   V

  R: ARKADIY Shalman (RUS)

  Bahn 7 Sa. 11:15

3
STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER   V

14
PRECHTL Hanns (19)
BY Nürnberger FC

GER   6

  R: KOSYAKIN Lev (GER)

  Bahn 7 Sa. 11:30

11
AICHINGER James
BY TV Ingolstadt

GER   6

6
KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER   V

  R: CATHALAN Dominique (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:30

7
KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

10
LO IACONO Christoph
BY TSG Bamberg

GER   3

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:30

15
MAINKA Stefan
BY KTF Luitpold München

GER   9

2
ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   V

  R: ARKADIY Shalman (RUS)

Bahn 1 Sa. 12:10

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER   V

SZAMOSI Balint
BY FC Regensburg

HUN   10

R: ARKADIY Shalman (RUS)

Bahn 2 Sa. 12:10

MEIER Bernhard
BY FS TG Würzburg

GER   8

DROEGE Oliver
BY MTV München

GER   V 10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 3 Sa. 12:10

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER   8

KOLLER Korbinian
BY KTF Luitpold München

GER   V

R: KOSYAKIN Lev (GER)

Bahn 4 Sa. 12:10

KLAUS Felix
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

ALTENRIEDER Simon
BY MTV München

GER   7

R: CATHALAN Dominique (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 13:20

1
OLBRICH Justus
BY MTV München

GER   V

8
SZAMOSI Balint
BY FC Regensburg

HUN   3

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:35

5
ALTENRIEDER Simon (2)
BY MTV München

GER   V

4
KLAUS Felix (7)
BY TSV Neu-Ulm

GER   13

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:20

3
KOLLER Korbinian (6)
BY KTF Luitpold München

GER   12

6
STADLBAUER Florian (3)
BY MTV München

GER   V

  R: CATHALAN Dominique (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:35

7
MEIER Bernhard (5)
BY FS TG Würzburg

GER   V

2
DROEGE Oliver (4)
BY MTV München

GER   6

  R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 1 Sa. 14:00

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER   V

ALTENRIEDER Simon (2)
BY MTV München

GER   2

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 2 Sa. 14:00

STADLBAUER Florian
BY MTV München

GER   V

MEIER Bernhard (5)
BY FS TG Würzburg

GER   10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 2 Sa. 14:25

OLBRICH Justus
BY MTV München

GER   V

STADLBAUER Florian (3)
BY MTV München

GER   8

R: ETTENGRUBER Marcel (GER) / CATHALAN Dominique (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2 U

2 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 3 U

3 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 5 U

4 HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 8 U

5 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 9 L 6

6 GER AICHINGER James BY TV Ingolstadt 11 L 5

7 GER DJAWADI Nikolai BY FC Regensburg 12 L 8

8 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 15 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER OLBRICH Justus BY MTV München 1 U

2 GER DROEGE Oliver BY MTV München 4 U

3 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 6 U

4 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 7 U

5 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2 L

6 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 3 L

7 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 5 L

8 HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 8 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

2 GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

3 GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003

3 GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004

8er Tableau

5 GER DROEGE Oliver BY MTV München 1994

6 GER KOLLER Korbinian BY KTF Luitpold München 2001

7 GER KLAUS Felix BY TSV Neu-Ulm 2001

8 HUN SZAMOSI Balint BY FC Regensburg 1986

Hoffnungslauf 9-12

9 GER GOTTSCHALL Florian BY TV Ingolstadt 1975

10 GER AICHINGER James BY TV Ingolstadt 1991

11 GER DJAWADI Nikolai BY FC Regensburg 2001

12 GER MAINKA Stefan BY KTF Luitpold München 1981

Hoffnungslauf 13-16

13 GER LO IACONO Christoph BY TSG Bamberg 1978

14 GER MAYER Burkhard BY TV Ingolstadt 1980

15 GER MELITA Andrej BY FC Gröbenzell 1978

16 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

32er Tableau

17 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955

18 GER PFEIFFER Burkard BY FC Fürth 1968

19 GER MANTZEL Dieter BY TV Ingolstadt 1975

20 GER RUCK Günther BY FC Fürth 1960

Vorrunde

21 GER STOFFL Frank BY TG Landshut 1964

22 GER MIßFELDT Uwe BY FC Regensburg 1960

23 ECU PROAÑO Christian BY TSG Bamberg 1980



Ludwig-Meider-Turnier

Ingolstadt (GER)
05.03.2022 - 09:30

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bayerischer Fechterverband
e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
05.03.2022 14:41 1 / 1

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER N N E ETTENGRUBER Marcel 1 1 3 1 1 2 2 1 1 13 0 0

KOSYAKIN Lev 1 1 1 1 1 5 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 1 1 1 1 2 2 1 1 11 0 0

RUS ARKADIY Shalman 1 1 3 1 1 7 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OLBRICH Justus BY MTV München 1998

Silber GER STADLBAUER Florian BY MTV München 2001

Bronze GER ALTENRIEDER Simon BY MTV München 2004

Bronze GER MEIER Bernhard BY FS TG Würzburg 2003


